２０２０年５月７日

各位

新潟市中央区東堀前通七番町１０７１番地１

株 式 会 社 第 四 銀 行

取締役頭取 並木 富士雄

営業店等の臨時休業（窓口営業時間の変更）に関する公告

株式会社 第四銀行は、政府による「緊急事態宣言」の発令および期間の延長

をふまえ、金融サービスの提供の維持と新型コロナウイルス感染拡大防止の両

立を図る観点から、下記のとおり全店について臨時休業（窓口営業時間の変更）

いたしますので、定款第５条および銀行法第１６条１項の規定に基づき、公告

いたします。

記

１．臨時休業する営業店等

  営業店１２６店舗（別紙のとおり）

（出張所、ローンセンター、コンサルティングプラザおよび既に昼時間休業を

実施している３０店舗を含む）

２．窓口営業時間変更日（開始日）

  ２０２０年５月１２日（火）

３．変更内容

 ＜支店、出張所の窓口営業時間＞

変更前（2020 年 5月 11 日まで） 変更後（2020 年 5月 12 日より）

平日 9：00～15：00
平日  9：00～11：30 12：30～15：00

（窓口休業 11:30～12:30）

※ATM コーナーの営業時間は変更ございませんので、窓口の休業時間中も引き続き

ATM コーナーはご利用いただけます。

 ＜ローンセンター、コンサルティングプラザの窓口営業時間＞

変更前（2020 年 5月 11 日まで） 変更後（2020 年 5月 12 日より）

平日     9:00～17:00

土・日曜日 10:00～12:00 13:00～17:00

平日    9:00～11:30 12:30～17:00

 （窓口休業 11:30～12:30）

土・日曜日 10:00～12:00 13:00～17:00

   （土・日曜日は変更なし）

４．その他

  通常営業再開時には、あらためてご案内いたします。

以上

１．臨時休業（昼時間休業）を実施する店舗

営業店（118 店舗）

窓口営業時間

店番号 店名 所在地 電話番号 変更後 変更前

200 本店 新潟市中央区東堀前通七番町 1071 番地 1 (025)222-4111

平日 9:00～11:30
   12:30～15:00

平日 9:00～15:00

231 白山支店 新潟市中央区学校町通二番町 593 番地 (025)229-2241
234 古町中央支店 新潟市中央区古町通五番町 626 番地 (025)229-2541
236 小針が丘支店 新潟市西区小針が丘 2番 45 号 (025)266-0177
237 内野支店 新潟市西区内野町 1036 番地 (025)262-4111
238 酒屋支店 新潟市江南区酒屋町字屋敷付 523 番地 1 (025)280-3111
239 県庁支店 新潟市中央区新光町 4番地 1(新潟県庁西回廊) (025)285-7811
241 住吉町支店 新潟市中央区上大川前通十二番町 2699 番地 6 (025)222-2171
246 寺尾支店 新潟市西区寺尾西 2丁目 1番 3号 (025)268-3111
247 関屋中央支店※２ 新潟市中央区有明大橋町 3番 27 号 (025)231-4121
248 坂井支店 新潟市西区寺尾東 2丁目 25 番 8 号 (025)269-4144
249 平島支店 新潟市西区平島 2丁目 12番地 3 (025)231-5151
251 沼垂支店 新潟市中央区沼垂東 3丁目 1番 10 号 (025)245-6161
253 新潟駅前支店 新潟市中央区東大通 2丁目 1番 18 号 (025)244-6141
255 臨港支店 新潟市東区北葉町 2番 1号 (025)275-0391
256 松浜支店 新潟市北区松浜本町 2丁目 5番 14 号 (025)259-2701
257 中山支店 新潟市東区中山 2丁目 23番 9 号 (025)271-4111
258 新潟中央市場支店※２ 新潟市江南区茗荷谷 811 番地 2 (025)276-4455
259 南新潟支店 新潟市中央区米山 1丁目 24 番地 (025)246-4141
262 河渡支店 新潟市東区松園 1丁目 9番 39 号 (025)273-2141
263 卸新町支店 新潟市東区卸新町 2丁目 848 番地 17 (025)274-3151
264 石山中央支店 新潟市東区東中島 2丁目 5番 16 号 (025)276-2111
265 女池支店※２ 新潟市中央区女池 5丁目 3番 18 号 (025)285-5201
266 紫竹支店 新潟市東区東明 2丁目 10番地 9 (025)286-1421
267 大形支店 新潟市東区上木戸 2丁目 3番 12 号 (025)271-2231
268 鳥屋野支店※２ 新潟市中央区堀之内南 1丁目 33 番 26 号 (025)241-8241
269 姥ヶ山支店※２ 新潟市中央区南長潟 15番 20 号 (025)286-7171
271 小針中央支店 新潟市西区小針 4丁目 13番 10 号 (025)265-2122
273 流通ｾﾝﾀｰ支店 新潟市西区流通ｾﾝﾀｰ 3 丁目 3番地 4(流通ｾﾝﾀｰ会館 1階) (025)260-3121
274 出来島支店 新潟市中央区出来島 2丁目 1番 24 号 (025)283-2211
275 曽野木支店※２ 新潟市江南区曽野木 2丁目 8番 21 号 (025)283-8731
276 新崎支店 新潟市北区新崎 2丁目 8番 50 号 (025)259-3611
277 西内野支店※２ 新潟市西区五十嵐中島 5丁目 20 番 8 号 (025)261-4141
281 新潟市役所出張所 新潟市中央区学校町通一番町 602 番地 1(新潟市役所内) (025)224-0483

窓口営業時間

店番号 店名 所在地 電話番号 変更後 変更前

284 物見山支店※２ 新潟市東区物見山 2丁目 30 番 20 号 (025)274-4151

平日 9:00～11:30
    12:30～15:00

平日 9:00～15:00

286 粟山支店※２ 新潟市東区粟山 3丁目 1番 14 号 (025)277-1881
326 豊栄中央支店 新潟市北区葛塚 3321 番地 (025)387-2151
331 新津支店 新潟市秋葉区新津本町 2丁目 4番 15 号 (0250)22-4111
333 白根支店 新潟市南区白根 3020 番地 (025)372-2161
337 亀田支店 新潟市江南区亀田本町 3丁目 1番 26 号 (025)382-2141
338 小須戸支店 新潟市秋葉区小須戸 3402 番地 (0250)38-4111
339 新津南支店※２ 新潟市秋葉区程島 1875 番地 1 (0250)24-6661
341 亀田駅前支店※２ 新潟市江南区西町 3丁目 5番 36 号 (025)382-5121
342 横越支店※２ 新潟市江南区茜ｹ丘 6番 8号 (025)385-4444
345 巻支店 新潟市西蒲区巻甲 2208 番地甲 (0256)72-3151
346 大野支店 新潟市西区大野町 2892 番地 1 (025)377-3001
347 西川支店 新潟市西蒲区曽根 214 番地 (0256)88-3144
348 月潟支店※２ 新潟市南区月潟 1527 番地 (025)375-2715
311 村上支店 村上市小町 4番 6号 (0254)53-2121
313 岩船支店※２ 村上市岩船上町 3番 1号 (0254)56-7611
315 山北支店 村上市府屋字大久保 279 番地 1 (0254)77-3811
316 坂町支店 村上市坂町字前島 2486 番地 7 (0254)62-3141
321 新発田支店 新発田市中央町 3丁目 1番 5号 (0254)22-3171
324 新発田西支店 新発田市住吉町 3丁目 4番 28 号 (0254)26-6411
325 中条中央支店 胎内市本町 3番 34号 (0254)43-3323
327 水原支店 阿賀野市中央町 1丁目 1番 38 号 (0250)62-4111
328 東港支店 北蒲原郡聖籠町大字蓮野 5956 番地 4 (025)256-4111
332 五泉支店 五泉市本町 1丁目 2番 33 号 (0250)43-2101
335 津川支店 東蒲原郡阿賀町津川 3564 番地 (0254)92-2540
336 村松中央支店 五泉市村松甲 2145 番地 (0250)58-3711
349 吉田支店 燕市吉田上町 6番 1号 (0256)93-3141
351 燕支店 燕市仲町 3番 3号 (0256)63-3144
353 燕南支店 燕市物流ｾﾝﾀｰ 1 丁目 6番地 (0256)64-3121
355 分水支店 燕市地蔵堂本町 2丁目 5番 4号 (0256)97-3211
411 三条支店 三条市神明町 1番 1号 (0256)34-4111
412 三条東支店 三条市神明町 1番 1号 (0256)32-2221
413 三条北支店 三条市嘉坪川 1丁目 31番 4 号 (0256)35-4411
414 三条南支店※２ 三条市島田 2丁目 9番 10 号 (0256)34-7111
421 加茂支店 加茂市本町 1番 27号 (0256)52-4111

窓口営業時間

店番号 店名 所在地 電話番号 変更後 変更前

422 見附中央支店 見附市本町 2丁目 1番 12 号 (0258)62-4111

平日 9:00～11:30
    12:30～15:00

平日 9:00～15:00

423 今町中央支店 見附市今町 1丁目 7番 13 号 (0258)66-3111
424 西加茂支店※２ 加茂市旭町 1番 5号 (0256)53-2311
425 長岡南支店 長岡市宮原 2丁目 10 番 6号 (0258)36-1818
426 長岡駅東支店 長岡市台町 2丁目 1番 16 号 (0258)34-2211
431 長岡営業部 長岡市大手通 2丁目 8番地 (0258)35-5111
432 神田中央支店 長岡市神田町 3丁目 1番地 27 (0258)35-3960
434 栃尾支店 長岡市谷内 1丁目 3番 31 号 (0258)52-1111
436 出雲崎支店 三島郡出雲崎町大字住吉町 534 番地 (0258)78-3121
438 長岡西支店 長岡市古正寺町 20番地 1号 (0258)28-1313
439 長岡新産ｾﾝﾀｰ支店 長岡市新産 2丁目 1番地 4 (0258)46-4211
441 柏崎支店 柏崎市駅前 2丁目 3番 4号 (0257)23-4111
442 柏崎東出張所 柏崎市駅前 2丁目 3番 4号(柏崎支店内) (0257)23-4111
443 柏崎南支店 柏崎市茨目 1丁目 1番 1号 (0257)22-4181
445 西山支店 柏崎市西山町和田 748 番地 2 (0257)48-2321
451 小千谷中央支店 小千谷市本町 2丁目 6番 28 号 (0258)83-3530
452 東小千谷支店※２ 小千谷市東栄 1丁目 10番 5 号 (0258)83-4411
453 十日町中央支店 十日町市本町 3丁目 365 番地 1 (025)752-4111
455 堀之内支店 魚沼市堀之内 4114 番地 (025)794-2003
456 小出中央支店 魚沼市本町 1丁目 14 番地 (025)792-1212
457 六日町中央支店 南魚沼市六日町 1818 番地 2 (025)772-2430
458 塩沢支店 南魚沼市塩沢 1447 番地 1 (025)782-1144
459 湯沢支店 南魚沼郡湯沢町湯沢 1丁目 1番地 6 (025)785-5511
516 松代支店 十日町市松代 3255 番地 3 (025)597-2005
511 高田営業部 上越市西城町 3丁目 7番 8号 (025)524-2141
511 本町出張所※２ 上越市本町 3丁目 3番 4号 (025)522-8741
514 稲田支店 上越市稲田 2丁目 3番 3号 (025)524-2147
515 安塚支店 上越市安塚区安塚 769 番地 (025)592-3211
521 直江津支店 上越市春日新田 2丁目 6番 31 号 (025)543-3731
522 新井支店 妙高市朝日町 1丁目 10番 7 号 (0255)72-3141
523 直江津西支店 上越市西本町 3丁目 8番 62 号 (025)543-6565
525 柿崎支店 上越市柿崎区柿崎 6307 番地 (025)536-2247
527 板倉支店※２ 上越市板倉区針 898 番地 1 (0255)78-2411
531 糸魚川支店 糸魚川市大町 2丁目 3番 8号 (025)552-3911
555 能生支店※２ 糸魚川市大字能生 7021 番地 (025)566-3141

窓口営業時間

店番号 店名 所在地 電話番号 変更後 変更前

556 青海中央支店※２ 糸魚川市大字青海 34 番 (025)562-2028

平日 9:00～11:30
    12:30～15:00

平日 9:00～15:00

582 上越市役所出張所 上越市木田 1丁目 1番 3号(上越市役所内) (025)525-6610
611 両津支店 佐渡市両津夷 49 番地 (0259)27-2101
616 佐和田支店 佐渡市中原 474 番地 1 (0259)52-6111
618 南佐渡支店 佐渡市羽茂本郷 200 番地 (0259)88-3939
811 東京支店※１ 東京都中央区日本橋室町1丁目 6番 5号(だいし東京ﾋﾞﾙ 3階･4階) (03)3270-4441
812 池袋支店※１ 東京都豊島区東池袋 3丁目 4番 3号(NBF 池袋ｲｰｽﾄ 10 階) (03)3981-8221
815 横浜支店※１ 横浜市中区本町 4丁目 40番地(横浜第一ﾋﾞﾙ 5 階) (045)651-0361
816 大宮支店※１ さいたま市大宮区下町 2丁目 29 番地 (048)643-4141
821 札幌支店※２ 札幌市中央区北四条西 4丁目 1番地(MMS 札幌駅前ﾋﾞﾙ) (011)251-2181
831 会津支店※２ 会津若松市大町 1丁目 9番 24 号 (0242)24-5111
841 富山支店※２ 富山市桜橋通り 2番 25号(富山第一生命ﾋﾞﾙ 9 階) (076)441-1471
852 大阪支店※１ 大阪市中央区安土町 1丁目 8番 15 号(野村不動産大阪ﾋﾞﾙ 12 階) (06)4705-2111
861 名古屋支店※２ 名古屋市中区栄 4丁目 14番 31 号(栄ｵｰｸﾘｯｼﾞ 3 階) (052)261-4121

※１の店舗は 4 月 13 日（月）より昼時間休業を実施しております。

※２の店舗は 4 月 27 日（月）より昼時間休業を実施しております。

２．昼時間休業を実施するローンセンター（6ヵ所）、コンサルティングプラザ（2ヵ所）

窓口営業時間

店名 所在地 電話番号 変更後 変更前

新潟ﾛｰﾝｾﾝﾀｰ 新潟市中央区東堀前通七番町 1071 番地 1 (025)229-8161

【平日】
9:00～11:30 12:30～17:00

【土・日曜日】
10:00～12:00 13:00～17:00

【平日】
9:00～17:00

【土・日曜日】
10:00～12:00 13:00～17:00

新潟南ﾛｰﾝｾﾝﾀｰ 新潟市中央区米山 1丁目 24 番地 (025)248-7540

出来島ﾛｰﾝｾﾝﾀｰ 新潟市中央区出来島 2丁目 1番地 24 号 (025)283-2577

新発田ﾛｰﾝｾﾝﾀｰ 新発田市住吉町 3丁目 4番地 28 号 (0254)26-5450

県央ﾛｰﾝｾﾝﾀｰ 三条市神明町 1番 1号 (0256)35-6311

長岡ｺﾝｻﾙﾃｨﾝｸﾞﾌﾟﾗｻﾞ 長岡市大手通 2丁目 8番地 (0258)33-9401

長岡西ﾛｰﾝｾﾝﾀｰ 長岡市古正寺町 20番地 1号 (0258)28-1776

上越ｺﾝｻﾙﾃｨﾝｸﾞﾌﾟﾗｻﾞ 上越市西城町 3丁目 7番 8号 (025)524-7721